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SHUBHAKRUTH SAMVATHSARAM - AMAVASYA, SANKRAMANA & GRAHANA PARTICULARS 2022-2023

 2022 14 Thu Shubhakruth Utharayanam Vasantha Mesha Shukla Thrayodhshyam Guru Poorvaphalguni / 
 Apr        Mesha Ravi   Utharaphalguni
         Sankramanam

 Apr 30 Sat Shubhakruth Utharayanam Vasantha Mesha Krishna Amavasyam Sthira Aswini

 May 30 Mon Shubhakruth Utharayanam Vasantha Rishabha Krishna Amavasyam Indu Rohini

 Jun 28 Tue Shubhakruth Utharayanam Greeshma Mithuna Krishna Amavasyam Bhowma Mrigasheersha

 July 17 Sun Shubhakruth Dakshinayanam Greeshma Kataka Krishna Chathurdashyam Bhanu Shathabhishak
         Kataka Ravi 
         Sankramanam 

 July 28 Thu Shubhakruth Dakshinayanam Greeshma Kataka Krishna Amavasyam Guru Pushya

 Aug 26 Fri Shubhakruth Dakshinayanam Varsha Simha Krishna Amavasyam Brighu Aaslesha

 Sep 25 Sun Shubhakruth Dakshinayanam Varsha Kanya Krishna Amavasyam Bhanu Uthraphalguni

 Oct 18 Tue Shubhakruth Dakshinayanam Varsha Kanya Krishna Navamyam
         Thula Ravi Bhowma Pushya 
         Sankramanam 

 Oct 24 Mon Shubhakruth Dakshinayanam Sharath Thula Krishna Chathurdashyam 
         Bodhayana  Indu Hastha
         Amavasyam 

 Oct 25 Tue Shubhakruth Dakshinayanam Sharath Thula Krishna Amavasyam Bhowma Chithra

 Oct 25 Tue Shubhakruth Dakshinayanam Sharath Thula Krishna Amavasyam 
         Suryoparaga Bhowma Swathi
         Punyakalam
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SHUBHAKRUTH SAMVATHSARAM - AMAVASYA, SANKRAMANA & GRAHANA PARTICULARS 2022-2023

 Nov 8 Tue Shubhakruth Dakshinayanam Sharath Thula Shukla Pournamyam Bhowma Apabharani 
         Somoparaga 
         Punyakalam 

 Nov 23 Wed Shubhakruth Dakshinayanam Sharath Vrischika Krishna Amavasyam Sowmya Visakha

 Dec 22 Thu Shubhakruth Dakshinayanam Hemantha Dhanur Krishna Chathurdashyam Guru Jyeshta
         Bodhayana 
         Amavasyam 

 Dec 23 Fri Shubhakruth Dakshinayanam Hemantha Dhanur Krishna Amavasyam Brighu Moola

 2023 14 Sat Shubhakruth Dakshinayanam Hemantha Dhanur Krishna Sapathyam Sthira Hastha
 Jan        Mesha Ravi  
         Punyakalam

 Jan 21 Sat Shubhakruth Utharayanam Hemantha Makara Krishna Amavasyam Sthira Uthrashada

 Feb 19 Sun Shubhakruth Utharayanam Shishira Kumbha Krishna Chathurdashyam Bhanu Sravana
         Bodhayana 
         Amavasyam 

 Feb 20 Mon Shubhakruth Utharayanam Shishira Kumbha Krishna Amavasyam Indu Sravishta

 Mar 21 Tue Shubhakruth Utharayanam Shishira Meena Krishna Amavasyam Bhowma Poorva 
           proshtapada

 Apr 14 Fri Shobhakruth Utharayanam Vasantha Mesha Krishna Navamyam Brighu Uthrashada / 
         Mesha Ravi  Sravana
         Sankramanam


